Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KoMMepueckoe npensioXxeHue

KapMaH ona 6enp)xa Lucent Maxi, BepTUKaJibHbIN

Ne 1768121631 ot 11.01.2026

LeHa: 30 p.

Mpo3payHblil KapMaH ans nponycka unu benpxxa. Pa3mep Bknagbiwa 8x10,6 cM.

ATpubyThI YHMBEpCasbHble
MaTepuan

WmnopTt 1

Pa3mep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

0O6beM ynakoBkM

KonnyecTso LWITYK B ynakoBke

MBX, 250 MKM

8,6x12,5 cm

46
30
19

12000
26220

2000

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/karman-dlya-beydzha-lucent-maxi-vertikalnyy

