

## Коммерческое предложение

№ 1768121631 от 11.01.2026

### Карман для бейджа Lucent Maxi, вертикальный



Цена: 30 р.

Прозрачный карман для пропуска или бейджа. Размер вкладыша 8x10,6 см.

Атрибуты универсальные	
Материал	ПВХ, 250 мкм
<b>Импорт 1</b>	
Размер	8,6x12,5 см
<b>Импорт 2</b>	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	46
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	30
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	19
Вес упаковки	12000
Объем упаковки	26220
Количество штук в упаковке	2000